
 
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 

COMUNE DI MARRUBIU 
*********************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

*********************************************************************************** 

 

  N. 106 /PM       DEL 17.04.2014           

 

 

OGGETTO: Affidamento cane randagio ritrovato nel Comune di Marrubiu 

   

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la richiesta di affidamento temporaneo/definitivo di cane randagio catturato nel territorio del Comune di 

Marrubiu ,  presentata dal sig. DEMONTIS DARIO in data 17.04.2014.     

Considerato che nulla osta all’affidamento del cane di seguito identificati, al sig. DEMONTIS DARIO nato       

a  TERRALBA  il 23/04/1987   residente nel Comune di TERRALBA  in via  UNGARETTI N. 8;  

c.f. n. DMN DRA 87D23 L122G;   telef.  0783 83432     ;  

in possesso del documento di identità   CI  n. AJ 5669248 rilasciato da  COMUNE DI TERRALBA  

in data  20/01/2005; 

 

Comune di Marrubiu 

Codice di identificazione:  NON CONOSCIUTO     

Nome  ALIF; Sesso   F; Razza METICCIO tipo segugio; Mantello fulvo chiaro; Pelo  corto 

ispido; Taglia   piccola   ; Età approssimativa  circa 10 mesi, segni particolari  coda mozza 

 

Vista la Legge Regione Sardegna n. 21 del 18 maggio 1994 e successive modifiche; 

Visto il regolamento per l’adozione dei cani randagi adottato dal C.C. di Marrubiu con delibera n. 61 del 

15.10.2013, in particolare gli art. 3,4 e 5. 

Considerata la possibilità di affidare il cane in affido temporaneo sino al 60 gg dal ritrovamento e 

qualora non si presentasse l’eventuale proprietario tramutare tale affido in adozione definitiva. 
Visto il Decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n 02/2014, con il quale il sottoscritto viene 

nominato  Responsabile del servizio di vigilanza. 

 

DETERMINA 

Di affidare dal giorno  17 aprile 2014  in forma temporanea e tramutare la stessa in adozione definitiva al 

trascorrere dei 60 gg dal ritrovamento ovvero dal 06 giugno 2014  al sig.  DEMONTIS DARIO      nato       

a  TERRALBA   il 23/04/1987  residente nel Comune di TERRALBA  in via  UNGARETTI N. 8     ; 

c.f. n. DMN DRA 87D23 L122G;  telef.  0783 83432 ;  

in possesso del documento di identità   CI  n. AJ 5669248   rilasciato da   COMUNE DI TERRALBA    

in data  20/01/2005,  il cane randagio di razza meticcia ritrovato nel Comune di Marrubiu come sopra 

identificato. 

Il sig DEMONTIS Dario non appena avrà proceduto all’inoculazione del microchip al cane dovrà darne notizia a 

questo Comando di PL. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

  Sergio Cogato 

 ____________________________ 

  

L’affidatario _______________________ 

 

 

 



 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

 __________________________________________ 

 

************************************************************************* 


